
Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 31.10.2018 15:01 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5706 KKSV Geseke e.V. 1483 Ringen 2 61 95 22

2074 Alexander Gockel 499
2076 Eckhard Holthöfer 506
2075 Michael Palloch 478

2  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. III 1401 Ringen 24104 42 9

2027 Richard Kuchcinski 471
2028 Thomas Sokulka 457
2029 Andreas Strunk 473

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. I 1625 Ringen 9167 4

2033 Andre Hähner 536
2032 Andre Pöhler 548
2036 Oliver Zollitsch 541

 5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. II 1624 Ringen 13158 9

2017 Vanessa Düsing 531
2069 Peter Müller 549
2035 Ralf Risse 544



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 31.10.2018 15:03 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2074 Alexander Gockel  5706 KKSV Geseke e.V. 90 92 74 81 82 80 499

2 2056 Julian Rath  5730 SpSch Herringsh-Hellinghs 84 85 78 91 78 79 495

3 2027 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 81 84 80 74 79 73 471

4 2028 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 86 80 84 74 59 74 457

5 2054 Christian Dirkwinkel  5730 SpSch Herringsh-Hellinghs 83 71 75 75 72 70 446

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2069 Peter Müller  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 92 92 92 91 91 91 549

2032 Andre Pöhler  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 92 92 91 91 91 91 548

2033 Andre Hähner  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 90 90 89 89 89 89 536

2017 Vanessa Düsing  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 89 89 89 88 88 88 531
2040 Dennis Lenze  5718 SSC Soest-Süd e.V. 73 71 57 73 68 62 404



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 31.10.2018 15:03 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2076 Eckhard Holthöfer  5706 KKSV Geseke e.V. 88 83 87 87 75 86 506

2 2075 Michael Palloch  5706 KKSV Geseke e.V. 87 82 76 78 78 77 478

3 2029 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 88 78 77 79 70 81 473

4 2031 Wolfgang Landmann  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 83 87 67 81 79 72 469

5 2038 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 91 92 81 77 48 62 451

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2035 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 91 91 91 91 90 90 544

2036 Oliver Zollitsch  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 91 90 90 90 90 90 541


